
 
 

 

 
 

Výzva k podání nabídek 
 

V rámci zadávacího řízení pod názvem „Svoz a likvidace komunálního odpadu v obci Troubsko“ 
 

1.  Identifikační 
údaje 
zadavatele: 
 

Název: Obec Troubsko 
Sídlo: Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko  
IČ: 00282723 
Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Statutární zástupce: Irena Kynclová 
Kontaktní údaje: starosta@troubsko.cz, +420 603575385 
Webová adresa profile zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-
troubsko_530/ 

2.  Identifikační 
údaje osoby 
oprávněné 
jednat za 
zadavatele 
v rámci 
výběrového 
řízení (hlavní 
kontaktní osoba, 
zpracovatel 
veřejné 
zakázky): 

Zadavatel postupuje při zadávání v souladu s ustanovením § 151 Zákona, tzn., zadavatel se 
může při výkonu práv a povinností podle Zákona souvisejících se zadávacím řízením nebo 
soutěží o návrh nechat zastoupit jinou osobou.  
 
Osoba zastupující zadavatele na základě mandátní smlouvy a udělené plné moci (dále jen hlavní 
kontaktní osoba, zpracovatel veřejné zakázky): 
 
Název: ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o. 
Sídlo: Na Hradbách 1A, 787 01 Šumperk 
IČ: 277 688 48 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Alexandra Snopková 
E-mail: snopkova@ceskyprojekt.cz 
Mobil: +420 777 607 344  
Telefon: +420 583 550 212 
 
Veškeré dotazy směřujte písemně výhradně na osobu zastupující zadavatele. 

3.  Název veřejné 
zakázky: 

„Svoz a likvidace komunálního odpadu v obci Troubsko“ 

4.  Informace o 
způsobu 
vyhlášení 
výběrového 
řízení: 

Tato zadávací dokumentace je souborem dokumentů a technických či jiných podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování 
a podání nabídky uchazečů (dále jen zadávací dokumentace). 
Zadávací řízení je vyhlášeno v režimu Zákona. Zadávací řízení je vyhlášeno v souladu s pravidly 
„Zjednodušeného podlimitního výběrového řízení“ v souladu s § 38 Zákona. 

5.  Klasifikace 
druhu veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka na služby. 
Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce:  
90500000-2 Služby související s likvidací odpadů 

6.  Předpokládaná 
hodnota 
zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je: 
3.260.000,- Kč bez DPH  
Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění veřejné zakázky. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 15 Zákona, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti Smlouvy o svozu a 
likvidaci komunálního odpadu. 

7.  Specifikace 
předmětu 
veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení a provádění svozu a likvidace komunálního odpadu 
v obci Troubsko.  
 
Součástí předmětu plnění je i zajištění: 
- provádět odvoz a zneškodnění odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ostatními 
obecně závaznými právními předpisy, 

- pravidelně předávat evidenci odvážených odpadů a sběrných surovin zadavateli ve formě a 
četnosti v souladu se zákonem č. 185/2001Sb, 

- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě (rozumí 
se včas a řádně vyprázdněné odpadové nádoby a jejich vrácení zpět na jejich místo stání – 
stanoviště), 

- používat ke svozu odpadů jen techniku k tomu uzpůsobenou v souladu s požadavky 
kladenými na ochranu životního prostředí, 

- kontejnery a odpadní nádoby jsou majetkem obce, tzn., že kontejnery nelze vyvážet 
výměnným způsobem, ale po vysypání odpadu se musí kontejner vrátit zpět na jejich místo 
stání, 

- odstranit znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady 
bezprostředně po provedení odvozu odpadu a zajistit po provedení vyprázdnění nádoby její 
opětovné přistavení na původní místo, 

- zajistit v místě stání odpadových nádob odstranění takového odpadu, který byl volně uložen 
mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění, 



 
 

2 
 

- v případě, že dodavatel nebude moci z prokazatelných důvodů vyprázdnit některou 
z odpadových nádob, provede její vyprázdnění nejpozději do 20:00 hodin následujícího dne. 
V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude zapříčiněno dodavatelem, dohodne se 
zadavatelem náhradní termín jejího vyprázdnění, 

- úklid obce včetně umístění smetků – 2x ročně. 
 
Dodavatel musí při realizaci zakázky respektovat platnou legislativu, závazné a platné evropské a 
české technické normy, bezpečnostní a ekologické předpisy i uživatelské standardy tak, aby jim 
odpovídaly i nabízené služby. Dodavatel je povinen zejména dodržovat a postupovat v souladu 
s následujícími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami: 
- Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 

prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu, 
- Zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích 

vyhlášek k tomuto zákonu, 
- Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek 

k tomuto zákonu. 
 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze zadávací dokumentace č. 3 – 
Specifikace svozu a komunálního odpadu a v příloze č. 4 – Hlášení o produkci a nakládání 
s odpady. 

8.  Doba a místo 
plnění veřejné 
zakázky: 

Zadavatel stanovil pro plnění veřejné zakázky následující termíny: 
Termín zahájení provádění služeb: předpoklad 01.01.2014 
Termín ukončení provádění služeb: předpoklad 31.12.2015 
 
Zadavatel si vyhradil podmínku změny předpokládaného termínu plnění veřejné zakázky. 
Místem plnění veřejné zakázky je obec Troubsko.  

9.  Vyžádání 
zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentaci, včetně všech relevantních příloh je možno vyžádat od 31. května 2013. 
Zadávací dokumentaci je možno vyžádat u osoby, která je oprávněná vystupovat za zadavatele – 
Ing. Alexandra Snopková, snopkova@ceskyprojekt.cz, +420 777 607 344. Zadávací 
dokumentace bude po předešlé domluvě zaslána dodavateli prostřednictvím držitele poštovní 
licence, případně jinou vhodnou formou.  
Na základě odstavce 1 § 48 Zákona, zadavatel ve zjednodušeném podlimitním výběrovém řízení 
uveřejní na profilu zadavatele alespoň textovou část zadávací dokumentace ode dne uveřejnění 
oznámení zadávacího řízení či výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení, a 
to alespoň do konce lhůty po podání nabídek. 
Webová adresa profilu zadavatele je: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-troubsko_530/ 
Dle odstavce 2 § 48 Zákona, části zadávací dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu 
zadavatele, předá či odešle zadavatel dodavateli ve zjednodušeném podlimitním výběrovém 
řízení nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavateli. 

10.  Lhůta pro 
podání nabídky: 

Nabídky se podávají písemně. Uchazeč podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky je 
nutné předložit na adresu zadavatele výběrového řízení, tzn. Obec Troubsko, Zámecká 150/8, 
664 41 Troubsko. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 31. května 2013 a skončí dne 18. 
června 2013 v 09:00 hodin. Včasnost doručení je rizikem uchazeče.  

11.  Otevírání 
obálek: 

V souladu s ustanovením § 71 odst. 4 Zákona bude otevírání obálek zahájeno ihned po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele. Zadavatel veřejné zakázky použije jako prostředek 
hodnocení nabídek „Elektronickou aukci“ v souladu s § 96 a 97 Zákona. Otevírání obálek se 
tudíž bude konat bez přítomnosti uchazečů. 

12.  Jazyk pro 
zpracování 
nabídky: 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospektů a obdobných materiálů bude 
zpracována v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být 
opatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

13.  Hodnocení 
nabídek, kritéria 
pro hodnocení 
nabídek: 

Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH – 100% 
Nabídky budou hodnoceny tak, že nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH bude 
hodnocena 100 body. Ostatní nabídky budou podle tohoto kritéria hodnoceny bodovou hodnotou 
stanovenou výpočtem podle vzorce: 
Hodnocení když nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu = hodnota nejvýhodnější 
nabídky/hodnota nabídky * 100 * váha (1,00) 
Váha hodnotícího kritéria byla stanovena ve výši 100%. 
 
Nabídka s nejvyšším počtem bodů, se stane nabídkou vítěznou.   

V Troubsku,  
dne 30. května 2013  
 

 
 
 
_____________________________________________________________ 
Ing. Alexandra Snopková 
Zpracovatel výběrového řízení, osoba pověřená na základě plné moci 
 

 


		2013-05-30T13:16:29+0200




